BANCO DE DESENVOLVIMENTO DO ESPÍRITO SANTO S.A

PREGÃO BANDES ELETRÔNICO Nº 2019/008

AVISO DE LICITAÇÃO

O BANDES, com sede na Av. Princesa Isabel, 54, Ed. Caparaó, Centro, Vitória-ES, torna público que
realizará licitação no formato Pregão BANDES Eletrônico, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INFORMAÇÃO DE CRÉDITO PARA ANÁLISE
CADASTRAL DE CLIENTES, PARA ATENDER A DEMANDA DO BANDES, conforme especificações

estabelecidas neste Edital e de seus Anexos.

ENTREGA DO EDITAL: Disponível a partir de 04/12/2019 nos sites www.licitacoes-e.com.br e
www.bandes.com.br ou na sede do BANDES, no horário das 12h às 18h.

ENTREGA DAS PROPOSTAS: A partir de 04/12/2019 no site www.licitacoes-e.com.br.

SESSÃO PÚBLICA: 26/12/2019 às 14h30m no site www.licitacoes-e.com.br.

Vitória, 04 de dezembro de 2019.

Michelli Cardoso Alencastre Lamêgo
Pregoeira - BANDES